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AГЕНДА  
за работилница на тема: 

 

ПОСТАПКИ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ, РАСПОРЕДУВАЊЕ И ДИСЦИПЛИНСКИ ПОСТАПКИ 
СОГЛАСНО СО ЗАКОНОТ ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА  

СО ПОСЕБЕН ОСВРТ НА ПРАВНАТА ЗАШТИТА 
 
 
Место на одржување: хотел „Гардениа“ – Велес, 28 Април 2026 година  
Експерт: м-р Илче Мушаревски 
 
 

 09.30 – 10.00 Регистрација на учесниците 

10.00 – 10.10 Отворање на работилницата 

10.10 – 11.30 

Сесија 1 

 
Надлежности на Државната комисија за одлучување во управна постапка, 
постапка од работен однос и инспекциски надзор во втор степен  
 
Разлика помеѓу управни постапки и постапките од работен однос 
 

11.30 –12.00 Пауза 

12.00 – 13.00 

Сесија 2 

Постапки за вработување,  распоредување и дисциплински постапки во  
согласно Законот за здравствена заштита и Колективниот договор во 
здравството 

 

Предизвици при примената новите законски измени на Законот за 
здравствена заштита 

 

13.00 – 14.00 Сесија 3 

- Правна заштита во постапките од работен однос во здравствените 
установи при водење на постапките за вработување и 
распоредување  

- Водење на дисциплинските постапки 

 

14.00 – 14.15  Прашања, одговори, дискусии 

Затворање на работилницата 

 

 

 

 


